
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/424/2023 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do przewozu dziecka/ucznia 
z niepełnosprawnością oraz rodzica do przedszkola/szkoły. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz.  1082 ze zm.),  
Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla potrzeb zwrotu kosztów przewozu na podstawie umowy zawartej między Wójtem Gminy Drużbice 
a rodzicami, ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/385/2022  z dnia 21listopada 2022 r. w sprawie określenia stawki za 
1 kilometr przebiegu pojazdu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Sylwia Stelmach-
Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1530

https://prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-11-2022&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=1082&qppozycja=1082

	Uchwała

		2023-02-23T13:17:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




